漯电教馆〔2018〕50号

漯河市电教仪器馆
关于启动全市首批共建共享试点校
互联互通对接工作的通知

各县区电教仪器馆（中心），市直各初级中学、小学：
为了认真贯彻我市教育信息化“三通两平台”建设目标，进一步推进优质资源共建共享方案的落实，在漯河教育城域网络数据中心建成并具备技术支撑的基础上，为了进一步实现各县区及市直学校互动录播平台（或教室）与市级共享平台的对接，现决定启动全市首批共建共享试点校互联互通对接工作。现将具体要求通知如下。
一、试点校条件
1、每个县区确定1－2所（市直学校若干）具备宽带接入且有高清数字录播互动功能平台（或教室）的学校。
2、已确定的试点校必须接入市级平台。网络要求对接的教室IP地址在市教育城域范围内（或者通过VPN接入市教育城域网、教室设备支持H.323协议）。
二、相关要求
1、已确定的试点校，要上报互动录播教室设备的品牌型号，厂家联系人，并上报熟悉该校录播平台（或教室）建设及使用的负责人联系方式。
2、各县区于12月24日前将相关材料报送到市电教仪器馆信箱：8630094@qq.com。
联 系 人：李辉
联系电话：0395－3163123
地    址：漯河市黄山路支四路3号市电教馆

附件：1.县（区）共建共享试点校信息表
2.市直学校共建共享试点校信息表

                       2018年12月19日

-1-

附件1：
     县（区）共建共享试点校信息表

县（区）：                           联系人
	试点校名称
	负责人
	负责人电话
	高清数字互通录播平台（教室）

	设备的品牌型号
	厂家联系人及电话

[bookmark: _GoBack]

附件2：
     市直学校共建共享试点校信息表

学校名称：                              联系人                     电话
	高清数字互通录播教室

	设备品牌、型号
	厂家联系人及电话